כל עוד הפס"ד לא השתנה בערכאת הערעור- הוא האמת המשפטית. •
אף אם יש טעות בביהמ"ש, ההכרעה עדין אמת משפטית. •
מניחים שאמת עובדתית ומשפטית הופכת אחת אם לא ניתן לערער. •

א. משפט ישראלי
א.1. חקיקה

א. בית משפט הדן במותב ונחלקו דעות השופטים, תכריע דעת הרוב.
סעיף 80(א) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), תשמ"ד - 1984

ב. פעולה שהוטלה על ידי מספר בני אדם כשרה אם נעשתה בידי רובם.
סעיף 20 לחוק הפרשנות ה'תשמ"א – 1981

א.2 פסיקה
ג. המערכת המשפטית משתדלת היא להתאים, ככל האפשר, את עקרונותיה לאמת שבמציאות, והרשות השיפוטית
מיישמת את דרכי בירורה כדי להגיע במידה מרבית לבירורה של האמת העובדתית, ומבחינת עצם מהותה של המערכת